- 1 -

达州市人力资源和社会保障局
达 州 市 市 场 监 督 管 理 局
国家税务总局达州市税务局

关于 2025年度劳动用工、劳务派遣“双随机、一公开”
检查的公告

根据《关于印发〈达州市市场监管领域部门联合抽查事项清

单（2025版）〉和〈达州市 2025年度市本级部门联合双随机抽

查计划〉的通知》（达市双随机发〔2025〕1号）要求，采取网

络随机抽签的方式，在达州市市场监管理局登记注册的企业中，

随机抽取 10户企业（见附件）作为 2025年劳动保障监察劳动用

工、劳务派检查对象。同时，从达州市人力资源和社会保障局执

法人员中抽取 4名执法人员，从达州市市场监管局执法人员中抽

取 3名执法人员，从国家税务总局达州市税务局执法人员中抽取

4名执法人员，依法对被抽取的用人单位遵守劳动保障法律法规

等情况实施执法检查。具体检查时间由检查组另行通知。

特此公告

- 2 -

附件：2025年度劳动用工、劳务派遣检查“双随机、一公开”

抽签结果表

达州市人力资源和社会保障局 达州市市场监督管理局

国家税务总局达州市税务局

2025年 7月 2日

- 3 -

附件

2025年度劳动用工、劳务派遣检查“双随机、一公开”抽签结果表

分组 序号 单 位 统一社会信用代码
法 定

代表人
联系电话 地 址 随机检查人员

第一组

1 四川省烟草公司达州市公司 915117002101509201 杨 科 08182155138 达州市达川区三里坪街道办仰天湾社区二小区
达州市人力资源和社会保
障局：向峻锟（组长）、

蒲小华
达州市市场监督管理局：

杨小兵
国税总局达州市税务局：

罗建军、张博

2 华夏人寿保险股份有限公司达州中心支公司 91511700582174747N 杨 薛 13708116987
四川省达州市通川区金龙大道 190号 4楼 2号

（原广电花园小区 A、B幢）

3 中国工商银行股份有限公司达州分行 91511700910160185G 王 涛 0818-2639060 四川省达州市达川区达川大道一段 2号

4 达州市汇鑫能源有限公司 915117007798477578 黄宣耀 2676752 达州市高新区斌郎街道巴汇路一段 10 号

第二组

5 四川省黎明汽车运输集团有限公司 91511700738344088M 胡黎明 2399000-8668 达州市通川区黄马湾路御林苑 达州市人力资源和社会保
障局：王明平（组长）、

黄代银
达州市市场监督管理局：

胡慧英
国税总局达州市税务局：

娄保华、李 军

6 新华文轩出版传媒股份有限公司达州书城 91511700779821151Q 谯沪川 2371485 达州市通川中路 178 号

7 达州云内华川机动车检测有限责任公司 91511700MA67DX5900 刘 波 15983899261 达州经开区金龙大道 15 号

第三组

8 达州市达信保安服务有限责任 915117007446560615 曹 阳 08182149706 达州市通川区红旗路 177 号 2单元 1-11
达州市人力资源和社会保
障局：向峻锟（组长）、

蒲小华
达州市市场监督管理局：

胡慧英、李正茂

9 四川名升人力资源有限公司 91511700MA625N202E 程 容 13458174063 达州市退役军人事务局三楼（牌楼路 115号）

10 达州市普惠劳务派遣有限公司 91511700MA62GCBN8P 王明强 13795678777 达州市复兴镇环城路匝道达州市秦巴电商谷 2-2